[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        №

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014 г. № 793-п «Об утверждении муниципальной программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ" на 2015-2017 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Осинниковского городского округа от 25.01.2017 №46-п               «Об утверждении Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа»:
Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014 г. № 793-п «Об утверждении муниципальной программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ" на 2015-2017 годы (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 30.03.2015 г. № 259-п, 27.04.2015 г. № 337/1-п, 28.09.2015 г. № 783 –п, от 30.12.2015г. № 1159-п, от 26.09.2016г. № 810-п, от 28.11.2016г.  № 1003-п, от 30.12.2016г. № 1101, от 29.05.2017г. № 420/1, от 25.12.2017г. № 931-п, от 24.09.2018г. № 517-п, от 28.12.2018г. № 797-п; от 22.07.2019 г № 447-п, от 30.09.2019г. № 615-п, от 30.12.2019г. № 948-п, от 07.07.2020 № 394-п, от 28.09.2020г. № 647-п, от 17.02.2021г №112-п) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа ««Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ»:
1.1.2. Паспорт муниципальной программы ««Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.1.4. Раздел 5 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы (по годам реализации муниципальной программы)»  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 по 30.04.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции С.В Павловскую.
И.о Главы Осинниковского
городского округа

                                               В.В Кауров
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

С.В Павловская
М.Ю Кашицина

4-12-50